



PRESUPUESTO OSTER

Ciente: Oster

Obra: Adicional N° 2

Dirección: Cerro El Plomo 6000 Piso 5

contract

Santiago, 08 de Enero de 2014

Dólar 531,65

UF 23.333,59

M2 834

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	MOBILIARIO DE LÍNEA							
	Mesa Showroom Oster							
1, 01	Cubierta especial de 380x150x2,5cm. (en 4 paños) MDF 25mm laminado.		1	U	\$ 399.713	\$ 399.713		
1, 02	Faldon Texturado		4	U	\$ 32.725	\$ 130.900		
1, 03	Costado texturado		3	U	\$ 44.880	\$ 134.640		
1, 04	Caja para sistemas de electrificación.		2	U	\$ 140.250	\$ 280.500		
	Guardados Bajos Sala Rev. 10 Pers.							
1, 05	Cubierta recta sobre archivos de 225x55x2,5cm.		1	U	\$ 83.870	\$ 83.870		
1, 06	Archivos Base 2 puertas 1 repisa interior de 75x50xh.72,5cm		3	U	\$ 94.435	\$ 283.305		
1, 07	Cubierta circular de diametro 80x2,5cm		1	U	\$ 38.896	\$ 38.896		
1, 08	Pilar metalico base plato 40cm.		1	U	\$ 29.499	\$ 29.499		
	Subtotal MOBILIARIO DE LÍNEA 1,00						\$ 1.381.322	UF 59,20
3, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
3, 01	Proyecto y planos as built		1	GL		\$ 0		
3, 02	Dirección de Obra		1	GL		\$ 0		
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 3,00						\$ -	UF 0,00
4, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
4, 01	Gastos Generales			GL		\$ 130.598		
4, 02	Beneficio			GL		\$ 195.897		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 4,00						\$ 326.494	UF 13,99
Total Presupuesto							\$ 1.707.817	UF 73

TOTAL	\$	1.707.817	UF 73,19
--------------	----	-----------	----------

IVA 19% \$ 324.485 UF 13,91

TOTAL CON IVA \$ 2.032.302 UF 87,10

Plazo de entrega: Dentro de plazo de obra.

Mantenimiento de la oferta: 15 días

Forma de Pago:

50% Anticipo

50% Contra entrega

NOTAS:

REFER: O: ítems opcional, no suma en total ni subtotal

A: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem anterior)